１． 公共基準点使用承認申請書

２． 公共基準点使用報告書

３． 公共基準点付近での工事施工届出書

４． 公共基準点付近での工事しゅん工報告書

５． 公共基準点（一時撤去・移転）承認申請書

６． 公共基準点（設置工事）・（測量）完了報告書

７． 西東京市公共基準点使用日報

８． 公共基準点異常報告書

９． 公共基準点設置工事しゅん工報告書

書式一覧

住所
申請者

測量作業者 氏名 ㊞

　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

公共基準点管理保全要綱第4条第1項の規定により公共基準点の使用について下記のと
おり申請します。

公共基準点使用承認申請書

　　　西東京市長　　あて

　　　　　　年　　　月　　　日

使　用　基　準　点　番　号

測　量　の　種　類　方　法

名　　　　　　　　　称

代　表　者　氏　名

使　　　用　　　目　　　的

使　　　用　　　期　　　間

測　　　量　　　地　　　域

連　　　　絡　　　　先

測

量

計

画

者

測

量

作

業

者

名　　　　　　　　　称

作　業　責　任　者

所　　　在　　　地
連　　　絡　　　先

担　　当　　者　　名

所　　　　在　　　　地

☎　　　　　（　　　　　）

　                                     　　　㊞

　☎　　　　　（　　　　　）

住　所

報告者 名　称

測量作業者 担当者 ㊞

作　業　責　任　者

公共基準点使用報告書

　　　西東京市公共基準点の使用結果を下記のとおり報告します。

　　　西東京市長　　あて

　　　　　　年　　　月　　　　日

使　　　用　　　目　　　的

使用した公共基準点

使　　　用　　　期　　　間 年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

 　3.　その他

上記基準点は、異常が(ありませんでし・ありまし)た。

  No.                ～　No.             相対精度　1:

使　用　結　果
(精　　度)

添　付　書　類

  No.                ～　No.             相対精度　1:

  No.                ～　No.             相対精度　1:

  No.                ～　No.             相対精度　1:

  No.                ～　No.             相対精度　1:

 　1.　使用日報

連　　　絡　　　先 　☎　　　　　（　　　　　）

　 2.　異常報告書(異常がない場合は提出不要)

測

量

作

業

者

名　　　　　　　　　称

　　　　　年　　　月　　　日

住 　所

届出者 名　 称     ㊞

工事請負業者 担当者

占

用

企

業

者

住      所

会 社 名

担当者名

連 絡 先 　　　☎

公共基準点付近での工事施工届出書

　西東京市　　　　　　　　　町　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　番地先

　　西東京市長　　あて

　　公共基準点管理保全要綱第５第1項の規定により下記のとおり届出ます。

工　事　場　所

工　事　件　名

（　　　　　　　）

　　　位置図、断面図、平面図、引照点図

工　事　概　要

工　事　期　間

工

事

請

負

業

者

添 付 図

公共基準点番号

　　　　　 年　　　月　　　日　から　　　　　 年　　　月　　　日まで

名　　 称

代表者氏名

所 在 地

　　　　　年　　　月　　　日

住　 所

報告者 名　 称 ㊞

工事請負業者 担当者

住      所

会 社 名

担当者名

連 絡 先 　　　☎ （　　　　　　　）

　　　1.しゅん工写真　2.引照点図　3.測量資料　4.その他

工　事　期　間

工

事

請

負

業

者

添　付　図　面

公共基準点番号

(1) 測量標のき損状況

(2) 構造物のき損状況

(3) その他

公共基準点
の状況

　　　　　　年　　月　　日に届け出た公共基準点付近での工事がしゅん工しましたので、報告
いたします。

　　　　　 年　　　月　　　日　から　　　　　 年　　　月　　　日まで

公共基準点付近での工事しゅん工報告書

　西東京市　　　　　　　　　町　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　番地先

　　西東京市長　　あて

工　事　場　所

工　事　件　名

　　　　　年　　　月　　　日

住　所

申請者 名　称 ㊞

工事請負業者 担当者

電　話

住      所

会 社 名

担当者名

連 絡 先 　　　☎ （　　　　　）

　　西東京市長　　あて

公共基準点（一時撤去・移転）承認申請書

　工事により支障となる公共基準点の(一時撤去・移転)について、公共基準点管理保全要綱

第７条第１項の規定により、次のとおり承認申請します。

工　事　場　所 　　西東京市　　　　　　　　　町　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　番地先

工　事　件　名

工　事　期　間 　　　　　　 年　　　月　　　日　から　　　　　　 年　　　月　　　日まで

移転する場合
の移転候補地

　　西東京市　　　　　　　　　町　　　　　　　　　丁目　　　　　　　　　番地先

一時撤去・移転
する公共基準

点

一時撤去・移転
理由

　※占用企業者の場合は、道路占用及び掘削工事許可書の写しを添付すること。

工

事

請

負

業

者

添　 付 　図 　　　位置図、断面図、平面図（移転計画図を含む）

　　　　　　 年　　　月　　　日　から　　　　　　 年　　　月　　　日まで
一時撤去・移転

期間

　西東京市長 あて

住　 所

報告者 名　 称 ㊞

請負会社 担当者

電　 話

対　象　と　な　る

公共基準点番号

路　　線　　名

完 了 年 月 日

工　事　場　所

住　所

会社名

引継ぎ成果品

請　負　会　社

　　　　　年　　　　月　　　　日

西東京市　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番地先

　　　　　年　　　月　　　日

公共基準点（設置工事）・（測量）完了報告書

　公共基準点の（設置工事）・（撤去工事）・（測量）は次のとおり完了しましたので引き継ぎます。

市道　　　　    号線

使用番号
名　　　称

月　　日 月　　日 月　　日 月　　日

時～時 時～時 時～時 時～時

西東京市公共基準点使用日報

使用日時　　　（上段は日、下段は時） 備　　　　　　　考

申請者 印

※写真添付のこと

公共基準点異常報告書

　　　西東京市長　　あて

　　　　　年　　　月　　　日

調　査　年　月　日

測量作業者名

  下記基準点に異常が認められたので報告します。

使用点番号
名　　　　称

所　在　地 故　障　の　程　度 理　　由

　西東京市長 あて

報告者 　　 名　 称 ㊞

工事請負業者 担当者

名   　　称

担  当  者

所　在　地

　　　　　年　　　月　　　日

公共基準点設置工事しゅん工報告書

　ついて、公共基準点設置工事がしゅん工しましたので、次のとおり報告します。

　　　　　 年　　　月　　　日

西東京市　　　　  町　　　　　丁目　　　　　番地先

　　　　年　　月　　日承認番号第　　　　号で承認を受けた公共基準点の（一時撤去・移転）に

添　付　図　面 　　　1.しゅん工写真　2.引照点図　3.測量資料　4.その他

注）　協議の場合は、承認を回答に書き換えるものとする。

              住　 所

 電　 話

工  事  件  名

工  事  場  所

設置工事しゅん工日

設置公共基準点番号

　℡

工
事
請
負
業
者